



ADMINISTRATIVE OFFICE OF THE COURTS

MARYLAND JUDICIAL CENTER
580 TAYLOR AVENUE
ANNAPOLIS, MARYLAND 21401

Pamela Harris, State Court Administrator
410-260-1295

Questions/Responses #2

Renovation at 2001 B Commerce Park Drive

RFP # K15-0036-25

Ladies and Gentlemen:

The following questions for the above referenced RFP were received by e-mail and are answered and posted for all prospective Offerors. The statements and interpretations contained in the following responses to questions are not binding on the Judiciary unless the RFP is expressly amended. Nothing in the Judiciary's response to these questions is to be construed as agreement to or acceptance by the Judiciary of any statement or interpretation on the part of the Offeror asking the question.

1. Question: What is the Ceiling tile identification (Manufacture, Brand, Style, etc.)?

Response: USG Radar Panels Square

2. Question: Light fixture identification

Response: Pinnacle

3. Question: Drop Sprinkler system to new ceiling?

Response: Yes. See separate response to same question

4. Question: Are ceiling Fixtures to be reused or replaced?

Response: Ceiling fixtures can be reused. Replace with same as needed.

5. Question: Any ID on wall color or base molding?

Response: Accent Wall – Gooseberry, 536-7 Eggshell; wall – Clam Chowder, 421-2, flat; base molding color to be determined later.

6. Question: Are Exit Signs to be reused or replaced? Make and model of Exit signs?

Response: Reuse exit signs.

7. Question: There are no Fire Notification devices in the space. Will they be required? Are existing smoke detectors to remain in the same locations?

Response: No. Yes.

Faye D. Matthews
Deputy State Court Administrator
410-260-1257

Mark Bittner
Assistant Administrator
Judicial Information Systems
410-260-1001

Louis G. Gieszl
Assistant Administrator
Programs
410-260-3547

Melinda K. Jensen, CPA
Assistant Administrator
Operations
410-260-1240

Julie R. Linkins, Esq.
Assistant Administrator
Education
410-260-3549

Kelley O'Connor
Assistant Administrator
Governmental Relations
410-260-1560

Kathleen E. Wherthey, Esq.
Assistant Administrator
Internal Affairs
410-260-3453

8. Question: Who is Fire Alarm vendor?

Response: n/a at this time

9. Question: Is there any revision to the floor covering requirements?

Response: Carpet tiles to be installed. Use Patcraft Splash as model; color to be determined later.

Date Issued: February 12, 2015

Karen Hoang, Procurement Officer

Procurement and Contract Administration